PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Governo e Recursos Humanos

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2024

A Secretária Municipal de Governo e Recursos Humanos, nos termos da legislação vigente e do Edital nº 010/2024, torna público o Resultado

parcial das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária, conforme Anexo Único.

A não comprovação da experiência profissional e da qualificação profissional ou a divergência entre a pontuação declarada na inscrição e a

documentação apresentada ou a apresentação inadequada dos documentos descritos no subitem 5.1.6 deste Edital implicará em eliminação do

candidato do Processo Seletivo.

Cariacica, 04 de novembro de 2024.

Shymenne Benevicto de Castro
Secretária Municipal de Governo e Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

FARMACÊUTICO

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PROTEGIDO NASCIMENTO PCD
EXP.

PROF.
QUAL.
PROF. TOTAL

1 20241729702260 TAMARA ANDREA ALARCON FERREIRA 131.***.***-04 12/11/1985 NÃO 7 70 77

2 20241729720207 LEANDRA MARTINS MEIRELES 117.***.***-30 19/12/1988 NÃO 8,5 60 68,5

3 20241729693296 ALINE POLICARPO MACHADO 084.***.***-11 20/05/1979 NÃO 30 35 65

4 20241729788820 MICHELE DE OLIVEIRA LISBÔA LIMA 086.***.***-00 28/01/1980 NÃO 30 35 65

5 20241729628955 CRISTIANE BIGATTI PEREIRA 078.***.***-18 07/04/1978 NÃO 26,5 35 61,5

6 20241729455660 VERONICA DA FONSECA ALMEIDA 142.***.***-77 02/02/1992 NÃO 20,5 35 55,5

7 20241729614322 KETHELEY LEPAUS GUSS CASALI 123.***.***-86 21/07/1990 NÃO 30 25 55

8 20241729790471 CLEUSA MOURA DA SILVA 703.***.***-10 26/12/1957 NÃO 30 10 40

9 20241729439266 SIRLEI VIANA ALMEIDA 903.***.***-53 12/02/1964 NÃO 30 10 40

10 20241729789448 FATIMA LUBE DA SILVA LIRIO 763.***.***-04 14/02/1965 NÃO 30 10 40

11 20241729779249 ROSEMARIE PEREIRA RAMOS 821.***.***-20 07/07/1965 NÃO 30 10 40

12 20241729647103 LUCIMARY NAVES QUEIROZ 673.***.***-72 08/03/1967 NÃO 30 10 40

13 20241729627084 VANUZIA MOREIRA SOUZA 020.***.***-50 22/02/1972 NÃO 30 10 40

14 20241729557399 SILÉA FERREIRA DO VALE 088.***.***-50 11/01/1976 NÃO 30 10 40

15 20241729672360 LUCIANA XAVIER COTRIN 027.***.***-01 14/07/1976 NÃO 30 10 40

16 20241729629021 GERALDO BARBOSA BELEM 074.***.***-65 31/05/1977 SIM 30 10 40

17 20241729735212 EDILMA CRISTINA DE LIMA 086.***.***-07 12/09/1978 NÃO 30 10 40

18 20241729343433 PENHA CRISTINA DE ALMEIDA COSTA 079.***.***-31 02/07/1979 NÃO 30 10 40

19 20241729680695 RICARDO LUIZ PAGOTTO 083.***.***-23 03/08/1980 NÃO 30 10 40

20 20241729736780 CAMILA SILVA SIMOES 100.***.***-90 16/07/1984 NÃO 30 10 40

21 20241729439290 PATRÍCIA DOS SANTOS MOTA 062.***.***-59 05/03/1985 NÃO 30 10 40

22 20241729709707 LUCIANO PEREIRA DO NASCIMENTO 108.***.***-59 15/03/1985 NÃO 30 10 40

23 20241729710363 AMANDA FORTUNATO PESSI 106.***.***-59 22/04/1985 NÃO 30 10 40

24 20241729649407 THIAGO PAIVA GARIEL 057.***.***-04 17/12/1985 NÃO 30 10 40

25 20241729557969 DAVID DE JESUS COSTA 058.***.***-17 26/02/1987 NÃO 30 10 40

26 20241729684888 ROSANA CARRARETO MORAES PALMA 119.***.***-63 19/01/1988 NÃO 30 10 40

27 20241729785532 ADENISE ROSA CUNHA 092.***.***-00 07/05/1988 NÃO 30 10 40

28 20241729473972 FILIPE NASCENTE DE SOUZA 122.***.***-90 26/05/1989 NÃO 30 10 40

29 20241729699131 THAMIRES SOARES DE MEDEIROS 110.***.***-55 09/08/1990 NÃO 30 10 40

30 20241729513211 NATHAN ROBSON MOTTA VENANCIO ANDRADE 128.***.***-88 01/01/1991 NÃO 30 10 40

31 20241729540556 MAYARA FRAGA DA SILVA 125.***.***-27 09/12/1991 NÃO 30 10 40

32 20241729532352 THÁLICA LORENZONI CAMINOTTE 127.***.***-24 06/03/1992 NÃO 30 10 40

33 20241729774809 RAYANE DOS SANTOS SANTIAGO 142.***.***-47 03/12/1992 NÃO 30 10 40

34 20241729532070 LUCAS MOURA DE OLIVEIRA 146.***.***-14 26/10/1993 SIM 30 10 40

35 20241729737886 ANDRIELY ARMINI FONTANA 142.***.***-39 14/01/1994 NÃO 30 10 40

36 20241729689891 PAMELLA FERNANDES BARRETO 151.***.***-45 30/08/1994 NÃO 30 10 40

37 20241729646176 ALANA LACERDA BINDACO 145.***.***-23 04/03/1995 NÃO 30 10 40

38 20241729601693 JULIA DA PENHA MARIANO DE ANGELI 058.***.***-09 28/06/1995 NÃO 30 10 40

39 20241729544743 ONAVE SILVA DE OLIVEIRA 076.***.***-88 24/06/1979 NÃO 27 10 37

40 20241729621282 ELIANA ALVES DOS SANTOS 058.***.***-19 23/02/1987 NÃO 26,5 10 36,5

41 20241729782090 LAIS MANOELLA NASCIMENTO DOS SANTOS 156.***.***-17 17/05/1996 NÃO 26,5 10 36,5

42 20241729519582 MARIA PAULA DEBONA VIEIRA 135.***.***-10 10/08/1995 NÃO 0 35 35

43 20241729766701 IZAEL LUIZ BÜRSCHNER 134.***.***-23 01/08/1993 NÃO 24,5 10 34,5

44 20241729594344 SUED DIIRR 118.***.***-06 05/05/1988 NÃO 24 10 34

45 20241729777648 CRISTIANA DE SOUZA E SILVA 137.***.***-50 13/10/1991 NÃO 24 10 34

46 20241729688832 ANA CAROLINE DA SILVA DIAS BOCHOU 138.***.***-47 17/06/1993 NÃO 23 10 33

47 20241729524130 MARILIA DA SILVA ANDRE 145.***.***-80 14/03/1994 NÃO 22,5 10 32,5

48 20241729378769 LAURA DAYANE DE MACEDO OLIVEIRA 126.***.***-50 22/08/1998 NÃO 22,5 10 32,5

49 20241729628453 ELEN DE ARAÚJO GONÇALVES 151.***.***-09 17/10/1997 NÃO 21,5 10 31,5

50 20241729735562 ITAMAR TADEU DE SOUZA 794.***.***-68 05/09/1964 NÃO 30 0 30

51 20241729342738 SHEILLA FRANCO TRÉS 071.***.***-31 02/03/1976 NÃO 30 0 30

52 20241729782701 JUAREZ CARLOS PANSINI JUNIOR 108.***.***-50 20/01/1984 NÃO 30 0 30

53 20241729778755 LEONILDA DA GLÓRIA ROCHA 097.***.***-42 18/04/1984 NÃO 30 0 30

54 20241729776034 ROSILENE PEREIRA DA SILVA DIAS 110.***.***-26 22/12/1984 NÃO 30 0 30

55 20241729702525 SABRINA DENISE DE OLIVEIRA 082.***.***-66 23/06/1986 NÃO 30 0 30

56 20241729626814 HIAGO SANTOS SCHMITTEL 158.***.***-58 11/03/1997 NÃO 30 0 30

57 20241729775335 GEZISLANE DE BRITO SANTANA TOSI 133.***.***-12 02/05/1988 NÃO 18,5 10 28,5

58 20241729729450 FABIANY DOS SANTOS OLIVEIRA 155.***.***-80 15/05/1996 NÃO 18,5 10 28,5

59 20241729717598 EDUARDO DE SOUSA MACHADO 135.***.***-77 28/09/1992 NÃO 28,5 0 28,5

60 20241729545938 DAIANA LOPES SOFIATI 059.***.***-71 19/07/1992 NÃO 17,5 10 27,5

61 20241729787425 JAYNE MENEZES DE SOUZA 144.***.***-03 27/06/1992 NÃO 17 10 27

62 20241729727037 ELIZABETE CHAGAS DE OLIVEIRA 082.***.***-84 28/01/1980 NÃO 16 10 26

63 20241729343193 JOSE FRITZ DA COSTA SIQUARA 186.***.***-34 22/01/1961 NÃO 15,5 10 25,5

64 20241729527512 BRENDA LOPES BARBOSA BONADIMAN 137.***.***-58 22/06/1998 NÃO 25,5 0 25,5

65 20241729694683 MAYKON VALERIO SILVA RODRIGUES 133.***.***-02 16/08/1991 NÃO 15 10 25

66 20241729548708 PRISCILA CORREIA DE SENA SANTOS 061.***.***-65 23/04/1993 NÃO 24,5 0 24,5

67 20241729782213 ROBERTA DE ASSIS DOS SANTOS MARQUES 151.***.***-10 17/12/1994 NÃO 12 10 22

68 20241729515305 LAÍS ALVES DE SOUZA SILVA 120.***.***-32 09/10/1986 NÃO 21,5 0 21,5

69 20241729778027 PRISCILLA VIDIGAL DE OLIVEIRA 116.***.***-64 06/09/1989 NÃO 21 0 21

70 20241729521631 DRIELEM DE OLIVEIRA DIAS CARDOSO 121.***.***-06 18/05/1990 NÃO 9 10 19

71 20241729623416 INGRID RIBEIRO LOPES 107.***.***-04 26/05/1990 NÃO 18 0 18

72 20241729696317 STEPHANIE LORRAYNE DE AGUIAR LIMA 144.***.***-69 02/02/1996 NÃO 17,5 0 17,5

73 20241729789099 LUCIANA PALHARES SANTOS 044.***.***-04 20/05/1991 NÃO 16,5 0 16,5

74 20241729783288 PRISCILA DOS SANTOS DIAS TRABACH 160.***.***-20 16/03/1997 NÃO 14,5 0 14,5

75 20241729788244 RENAN GASPARINI MATTOS 184.***.***-08 01/02/2001 NÃO 14,5 0 14,5

76 20241729789063 LUDIMILA SANTOS DE MELO DA CONCEIÇÃO 162.***.***-54 26/08/1999 NÃO 14 0 14

77 20241729790346 NATHALIA ZUQUI DE CARVALHO 152.***.***-92 19/03/1996 NÃO 13,5 0 13,5

78 20241729292852 JULIANA DOS SANTOS ALBERNAZ 058.***.***-59 09/03/1989 NÃO 3 10 13

79 20241729524775 ERIVELTO SANTOS DE ALMEIDA 095.***.***-17 20/03/1979 NÃO 2 10 12

80 20241729723528 GUSTAVO BOLCKAU LEAL 083.***.***-03 15/05/1979 NÃO 0,5 10 10,5

81 20241729652416 MARLI APARECIDA DIAS BROMONSCHENKEL 031.***.***-19 06/07/1971 NÃO 0 10 10

82 20241729614731 ALESSANDRA MOGNATO DEPECCATI 095.***.***-96 12/09/1981 NÃO 0 10 10

83 20241729769656 INGRID SILVA EPITÁCIO PEREIRA 133.***.***-45 15/12/1992 NÃO 0 10 10

84 20241729724743 ETIELLE SILVESTRE DANTAS 152.***.***-06 19/10/1994 NÃO 0 10 10

85 20241729393826 FABÍOLA CORDEIRO DOS SANTOS RIBEIRO 091.***.***-90 18/04/1979 NÃO 10 0 10

86 20241729782524 TIAGO DE JESUS BASILIO 147.***.***-37 10/01/1996 NÃO 9 0 9

87 20241729769110 FRANCINI SANTOS DA SILVA BURSCHNER 138.***.***-77 17/04/1995 NÃO 8 0 8

88 20241729543075 TAWANA CAROLINA PEREIRA DE SOUZA 435.***.***-41 14/12/1999 NÃO 7 0 7

89 20241729688840 JANIELLY COSTA DA SILVA 127.***.***-11 14/10/1991 NÃO 6 0 6

90 20241729450335 MÁRIAN DE JESUS PEREIRA 169.***.***-74 15/09/1999 NÃO 6 0 6

91 20241729464224 KÊNIA PAULA PASSOS SAMPAIO 103.***.***-90 14/11/1983 NÃO 4 0 4

92 20241729631831 CAMILA FERNANDES DA SILVA 060.***.***-16 12/11/1993 NÃO 4 0 4

93 20241729522615 BIANCA AMORIM PEREIRA 152.***.***-32 19/12/1994 NÃO 3 0 3

94 20241729784585 FERNANDO AMORIM OLIVEIRA 053.***.***-97 26/10/1977 NÃO 0 0 0

95 20241729469044 APARECIDA DE CÁSSIA GUEDES DE OLIVEIRA 696.***.***-00 01/10/1981 NÃO 0 0 0

96 20241729743076 CLEVERTON DE MOURA DOS SANTOS 015.***.***-61 23/11/1985 NÃO 0 0 0

97 20241729714932 ERIKA DA CONCEIÇÃO LIMA 132.***.***-08 30/11/1988 NÃO 0 0 0

98 20241729779441 THAVIA DE OLIVEIRA COSTA 131.***.***-27 22/06/1991 NÃO 0 0 0

99 20241729783212 AMANDA PIRES SILVA 074.***.***-13 02/05/1994 NÃO 0 0 0

100 20241729556187 GABRIELI RIBEIRO OLIVEIRA 182.***.***-77 09/03/1998 NÃO 0 0 0

101 20241729719100 MELISSA CRISTINA PORTO RIBEIRO 156.***.***-80 27/04/2000 NÃO 0 0 0

102 20241729520012 GABRIEL XAVIER LOPES 184.***.***-74 12/10/2000 NÃO 0 0 0

103 20241729695720 SHIRLEY MARTINS DUARTE 166.***.***-05 11/12/2000 NÃO 0 0 0

104 20241729766157 ELLER SILVA WERNER 163.***.***-42 31/03/2001 NÃO 0 0 0